
Zarządzenie Nr 0151-55/09
Wójta Gminy Przyrów

z dnia 14 września 2009 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Gminy w Przyrowie

               Na podstawie art. 104 § 1 i art. 1042 § 2 kodeksu Pracy (Dz.U. t.j. z 1998 r., 
Nr 21, poz. 94 z późn.zm.) zarządzam, co następuje :

§ 1

Wprowadza się Regulamin Pracy dla Urzędu Gminy w Przyrowie w brzmieniu 
załącznika do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Tracą moc Zarządzenie Nr 9/96 Wójta Gminy Przyrów z dnia 14 listopada 1996 r., w 
sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Przyrowie oraz akty je 
zmieniające.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


